
Dziennik Ustaw Nr 237 — 13769 — Poz. 1411

 

1411

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 27 października 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu, sposobu i warunków finansowania lub współfinansowania
zakupu i modernizacji pojazdów kolejowych przeznaczonych do wykonywania przewozów pasażerskich

Na podstawie art. 38 ust. 8 ustawy z dnia 28 marca 

2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 16, 

poz. 94, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie trybu, sposobu 

i warunków finansowania lub współfinansowania za-

kupu i modernizacji pojazdów kolejowych przeznaczo-
nych do wykonywania przewozów pasażerskich 
(Dz. U. Nr 104, poz. 605) w § 6 w ust. 2 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) uchyla się pkt 3; 

2) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8)  warunki dzierżawy lub użyczenia zakupionego 
lub zmodernizowanego taboru;”; 

3) po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9)  warunki zbycia zakupionego lub zmodernizo-
wanego taboru i nie krótszy niż pięć lat okres, 
po którym może to nastąpić.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 16 listopada 2007  r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007  r. Nr 176, poz. 1238 i Nr 191, 
poz.  1374, z  2008  r. Nr  59, poz.  359, Nr  144, poz.  902, 
Nr 206, poz. 1289 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 3, 
Nr  18, poz.  97, Nr  19, poz.  100, Nr  98, poz.  817, Nr  115, 
poz. 966, Nr 157, poz. 1241 i Nr 214, poz. 1658 oraz z 2011 r. 
Nr 5, poz. 13, Nr 102, poz. 586, Nr 106, poz. 622, Nr 187, 
poz.  1113, Nr  205, poz.  1209, Nr  227, poz.  1367,  Nr  230, 
poz. 1372 i Nr 233, poz. 1381.




